
TĪMEKĻA VIETNES LIETOŠANAS NOTEIKUMI

Spēkā stāšanās datums: 09.10.2023.

Tīmekļa vietnes lietošanas noteikumi attiecas uz Mobire Eesti AS (turpmāk tekstā – Mobire jeb Mēs) tīmekļa
vietnes apmeklētājiem. Tīmekļa vietne www.mobire.ee iekļauj tīmekļa vietnes, kas atrodas apakšdomēnos un

apakšvietnēs, kā arīMobire tīmekļa vietnes citos domēnos.

1. DEFINĪCIJAS

Lietošanas noteikumi – šie Tīmekļa vietnes lietošanas noteikumi.

Datu vienības – Datu vienības, ko Tīmekļa vietne saglabā jūsu ierīcē un kas no tās ir pieejamas Tīmekļa vietnei,

tostarp sīkdatnes un citas datu vienības, kas ir izveidotas ar līdzīgu tehnoloģiju.

Lietotājs – ikviena fiziska un juridiska persona, kas apmeklēMobire Tīmekļa vietni.

Ierīce – jebkura ierīce (tostarp dators, planšetdators, tālrunis), ar kuras palīdzību Apmeklētājs izmanto Tīmekļa
vietni.

Mēs – Mobire.

Tīmekļa vietne – Mobire tīmekļa vietne.

2. LIETOŠANAS NOTEIKUMU PIEMĒROŠANA

2.1. Apmeklējot un/vai izmantojot Tīmekļa vietni, Lietotājs apliecina, ka ir izlasījis un sapratis Lietošanas

noteikumus, piekrīt tiem un apņemas tos ievērot.

2.2. Mobire patur tiesības jebkurā brīdī vienpusēji grozīt Lietošanas noteikumus. Mobire informēs par

jebkādiem Lietošanas noteikumu grozījumiem, izmantojot Tīmekļa vietni.

3. TĪMEKĻA VIETNE UN SNIEGTĀ INFORMĀCIJA

3.1. Tīmekļa vietne pieder uzņēmumam Mobire. Mobire pieder arī visas ar Tīmekļa vietni saistītās tiesības,

tostarp visas tiesības saistībā ar Tīmekļa vietnes dizainu, Tīmekļa vietnē sniegto informāciju, preču zīmēm u. c.,

ja vien Tīmekļa vietnē nav skaidri norādīts citādi.

3.2. Tīmekļa vietnē esošās informācijas, tostarp tekstu, logotipu un attēlu, reproducēšana jebkādā veidā
ir atļauta tikai ar Mobire iepriekšēju rakstveida piekrišanu. Lietotājs drīkst izmantot Tīmekļa vietnē pieejamo

informāciju nekomerciālos nolūkos. Ja Tīmekļa vietnē esošās informācijas izmantošana ir atļauta saskaņā ar

Lietošanas noteikumiem vai tiesību aktiem, Lietotājam, izmantojot informāciju, ir vienmēr pareizi jānorāda

informācijas avots.

3.3. Mobire ir svarīgi, lai Tīmekļa vietnē sniegtā informācija būtu precīza un pilnīga, kā arī iegūta no

uzticamiem avotiem, un mēs pieliekam visas pūles, lai to nodrošinātu. Mobire negarantē un neapliecina, ka

Tīmekļa vietnē sniegtā informācija vienmēr ir precīza un pilnīga, un neuzņemas atbildību par no tās izrietošiem

iespējamiem kaitējumiem. Lai precizētu informāciju, lūdzu, sazinieties ar Mobire.

3.4. Analīzes un komentāri Tīmekļa vietnē ir Mobire subjektīvas analīzes un komentāri. Tīmekļa vietnē var

būt iekļautas Trešo personu, tostarp citu Lietotāju, veiktas analīzes vai komentāri. Mēs neuzņemamies

atbildību par analīžu un komentāru pilnīgumu un pareizību vai iespējamo kaitējumu, ko tie var nodarīt
Lietotājam.

3.5. Mobire Tīmekļa vietnē var būt iekļautas atsauces uz Trešām personām. Mēs neuzņemamies atbildību

par Trešo personu tīmekļa vietnēm vai to piekrišanu, kā arī par šādu Trešo personu nodrošinātajiem

produktiem vai pakalpojumiem. Ja Lietotājs, noklikšķinot uz saites, vēlas doties uz Trešās personas tīmekļa
vietni, par to atbildīgs ir tikai lietotājs.

1/3

http://www.mobire.ee


4. TĪMEKĻA VIETNES LIETOŠANAS IEROBEŽOJUMI

4.1. Tīmekļa vietne un tajā esošā informācija nav paredzēta izmantošanai personām, kas ir tādas valsts

pilsoņi, rezidenti vai pastāvīgie iedzīvotāji, kuras likumi aizliedz ieiet Tīmekļa vietnē un/vai to izmantot.

4.2. Visām personām, kurām nav atļauts izmantot Tīmekļa vietnē esošo informāciju vai kuras nav

pārliecinātas, vai tām ir atļauts to izmantot, ir nekavējoties jāiziet no Tīmekļa vietnes. Lietotājs apmeklē
Tīmekļa vietni pēc savas iniciatīvas, uzņemas risku un ir atbildīgs par visu Lietotājam piemērojamo tiesību aktu

ievērošanu.

5. PRASĪBAS TĪMEKĻA VIETNES LIETOTĀJIEM

5.1. Lietotājs ir atbildīgs par Tīmekļa vietnes lietošanas drošību. Katras lietošanas sesijas laikā Lietotājam

ir jāgarantē, ka viņa Ierīce ir aizsargāta, proti, jāizmanto drošs interneta savienojums un droši un stabili

programmatūras risinājumi, tostarp operētājsistēma, tīmekļa pārlūkprogramma, pretvīrusu un ļaunprātīgas

programmatūras novēršanas programmatūra.

5.2. Mobire pieliek visas pūles, lai nodrošinātu, ka Tīmekļa vietnes lietošana ir iespējama saprātīgā
apjomā, ja tiek izmantoti programmatūras ražotāja oficiāli atbalstīti un ne vairāk kā 2 (divus) gadus veci

programmatūras risinājumi, tostarp operētājsistēma, pārlūkprogramma, ID karšu programmatūra un citi trešo

personu programmatūras risinājumi. Ja iespējams, Mobire atbalsta arī vecākas stabilas programmatūras

versijas.

5.3. Mobire neuzņemas atbildību par kaitējumu, kas Lietotājam ir radies aparatūras un programmatūras

ražotāju risinājumu problēmu dēļ.

6. ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMS

6.1. Tīmekļa vietnes darbībā var rasties traucējumi, un Mobire negarantē pastāvīgu Tīmekļa vietnes

darbību bez traucējumiem, kā arī neuzņemas atbildību par kaitējumu, ko tas var radīt Lietotājam.

6.2. Mobire neuzņemas atbildību par Lietotāja izmaksām vai zaudējumiem, kas ir saistīti ar Tīmekļa vietnes

apmeklēšanu, lasīšanu un/vai lietošanu, ja vien likumā nav noteikts citādi. Šādos gadījumos Mobire atbildība

ir ierobežota līdz attiecīgajās normās noteiktajai minimālajai atbildībai.

7. LIETOTĀJA IERĪCES

7.1. Mobire Tīmekļa vietne var saturēt Datu vienības. Mobire galvenokārt izmanto Datu vienības, lai

Tīmekļa vietnes apmeklēšanu padarītu drošāku un ērtāku Lietotājam un piedāvātu labākus pakalpojumus, kā
arī statistikas un mārketinga nolūkos. Mobire saglabā Datu vienības Lietotāja ierīcē ar Lietotāja piekrišanu

atbilstoši Lietošanas noteikumiem.

7.2. Mobire izmantotās Datu vienības var būt sesijas vai pastāvīgās Datu vienības.

7.3. Vietējās Datu vienības tiek glabātas Lietotāja Ierīcē tikai tikmēr, kamēr Lietotājs izmanto Tīmekļa
vietni (proti, kamēr ir aktīva Tīmekļa vietnes sesija), un tiek dzēstas pēc Tīmekļa vietnes vai tīmekļa
pārlūkprogrammas aizvēršanas.

7.4. Pastāvīgās Datu vienības tiek glabātas Ierīcē arī pēc tam, kad aktīvā Tīmekļa vietnes sesija ir slēgta –

uz laiku, ko noteicis sīkdatņu īpašnieks vai uz nenoteiktu laiku. Pastāvīgo Datu vienību (tostarp trešo personu

Datu vienību) mērķis ir uzlabot Tīmekļa vietnes lietošanas ērtības Lietotājam.

7.5. Lietotājs var bloķēt vai dzēst Datu vienības Lietotāja tīmekļa pārlūkprogrammā vai ar īpašu

programmatūru, kā arī atsaukt Lietotāja piekrišanu Datu vienību saglabāšanai.

7.6. Datu vienību saglabāšanas funkcijas bloķēšana vai saglabāto lokālo datu vienību dzēšana var traucēt

Lietotājam izmantot Tīmekļa vietni, un Mobire neuzņemas atbildību par kaitējumu, ko tas var radīt Lietotājam.

7.7. Ja Lietotājs vēlas bloķēt vai dzēst Datu vienības, tas jādara katrā ierīcē un/vai tīmekļa
pārlūkprogrammā atsevišķi. Informāciju par sīkdatņu un drošības iestatījumiem lasiet attiecīgās tīmekļa
pārlūkprogrammas palīdzības sadaļā.

2/3



7.8. Mobire ir tiesības ar Lietotāja atļauju pieprasīt informāciju par Ierīces ģeogrāfisko atrašanās vietu,

Ierīces iestatījumiem vai citiem aktuāliem parametriem, kas ir saistīti ar mobilajām ierīcēm pieslēgtajiem

sensoriem, un izmantot (tostarp saglabāt) šo informāciju, lai nodrošinātu labākus un ērtākus pakalpojumus, kā
arī statistikas nolūkos, tostarp karšu lietotnēm un informācijai, kas tiek parādīta, pārvietojot Ierīci. Mobire

nepārsūtīs minētos datus trešām personām bez Lietotāja piekrišanas.

7.9. Mobire ir tiesības izmantot trešo personu programmatūras risinājumus, lai labāk parādītu Tīmekļa
vietnes saturu, kā arī iekļaut šādus risinājumus Tīmekļa vietnē no trešo personu serveriem.

7.10. Ar Lietotāja apmeklējumu Tīmekļa vietnē saistītie dati (tostarp apmeklētās Tīmekļa vietnes sadaļu
adreses, Lietotāja IP adrese, operētājsistēmas un pārlūkprogrammas versija un citi dati) tiek apstrādāti

saskaņā ar Mobire Privātuma noteikumiem.

3/3


